767. A continuació, sos, ratllat.

768. vigesima, ratllat; decima, interlineat.

769. comes de Centelles, al marge esquerre.

770. Jacobus, corregit.

*regente, a loco habilitacionis absentibus) pro parte regie maiestatis; dilectus consiliarius regius don frater Guilielmus Gonyolons, Selsonensis episcopus; don Maginus de Vilallonga et Çaportella; don Ludovicus Roger de Lluria et Çaportella; et Josephus Riu, syndicus ville Berge habilitatores (una cum doctre fratre Johanne Soler, abbate monesterii divi Pauli a Campo; don Bonaventura de Lanuça, canonico sancte metropolitane ecclesie Tarracone et syndico illustris Capituli dicte ecclesie; domno Josepho Galcerando de Pinós et de Rocabertí; Francisco Escofet, syndico ville de Figueras; et Magino Macià et Barthomeu, syndico Villefranche Penitensis, eciam //325v// a loco habilitacionis absentibus) pro parte trium estamentorum sive brachiorum presentis Cathalonie Principatus, congregatorum in hac Curia que per sacram, catholicam et regiam maiestatem domini nostri don Caroli tercii, Hispaniarum regis (quem Deus feliciter prosperet) in hac Barchinonensi urbe ad presens celebratur, electi et nominati, prestito iam ab eis, videlicet per ecclesiasticas personas corporali iuramento in posse dicti reverendi cancellarii, per laycos vero homagio in posse dicti egregii comitis de Centellas, baiuli generalis, iuxta seriem et thenorem cuiusdam provisionis per suam magestatem super his facte pro exequendo onus habilitandi per suam magestatem eis iniunctum, convenissent et congregati fuissent intus domum Generalis Catthalonie, in solio scilicet regio ibidem facto et parato, et diversa colloquia frequentesque tractatus super personis habilitandis que possunt et debent Curii interesse vel repellendis habuissent. Tandem, die decima tertia mensis ianuarii, anno a nativitate Domini millesimo septingentesimo sexto, intitulata, post meridiem, presente domno Raymundo de Vilana Perlas, a concilio sue magestatis eiusque secretario, et presente me, Joanne Francisco Verneda, auctoritatibus apostolica et regia nottario publico Barchinone et brachii militaris secretario, ibidemque eciam presentibus eciam Francisco Sala et Matheo Hugo, virgarii Regie Audiencie, testibus ad ista voc//326r//catis et assumptis, dicti domini habilitatores mandarunt mihi, Joanni Francisco Verneda, nottario et secretario predicto, quatenus legerem et publicarem habilitacionem per eos factam et per me, dictum nottarium, de eorum iussu et mandato in scriptis redactam; quam quidem habilitacionem ego, dictus nottarius, de dictorum dominorum habilitatorum iussu et mandato, publicavi, que est tenoris sequentis:*